
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   736号

名勝会津松平氏庭園保存活用計画作成支援業務委託業務名

名勝会津松平氏庭園及び受注者所在地業務場所

業務概要 名勝会津松平氏庭園保存活用計画作成に係る図版作成、編集業務委託。

業務期間 令和 6年 4月24日 から令和 7年 3月25日 まで

入札日時 令和 6年 4月24日 午後01時30分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会文化課契約担当課 教育委員会文化課

株式会社　環境事業計画研究所　代表取締役　吉村　龍二落札業者名
及び住所

京都府京都市上京区多門町４４０－６（契約相手方）

落札価格         2,167,000 円（契約金額）

予定価格         2,365,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　イビソク　福島営業所　所長　本間　
貴也   1         2,470,000                                   

株式会社　環境事業計画研究所　代表取締役　吉
村　龍二 落札   2         1,970,000                                   

株式会社　グリーンシグマ　福島事務所　事務所
長　瀬戸　智 無効   3                                                    

株式会社　ケイナン　代表取締役　独鈷　一郎

   4         2,200,000                                   

株式会社　パスコ　福島支店　支店長　小島　真
紀   5         3,245,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


